
Zarządzenie Nr 82/2005
Wójta Gminy Dzikowiec

z dnia 24 października 20()5r.

w sprawie ustalenia ekwiwalentu za pranie odzieży roboczej

Na podstawie art 2379 §3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r.- Kodeks Pracy
(Dz.U. z 1998 r. Nr21,poz- 94 zpóin. zm) Wójt Gminy Dzikowiec zarządza co następuje:

§1

Ustala się dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach robotniczych
i obsługi , ekwiwalent za pranie odzieży roboczej w wysokości 3,00 zł (trzy złote)

miesięcznie.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


